СОВЕТСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАТЫР-УЗЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРОСТАН

РЕШЕНИЕ

03 июнь 2021 й                                                   № Р-15/68                                         03 июня 2021 г
Татырyзәк ауылы                                                                                                             с.Татыр-Узяк

О внесении изменений и дополнение в решение Совета сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 24 апреля 2012 года № Р-14/43 «Об утверждении порядка представления отчетов об итогах рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан»

	Руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 12 декабря 2006 года № 391-з "Об обращениях граждан в Республике Башкортостан", Уставом сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:
	1. Внести в Порядок представления отчетов об итогах рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 24 апреля 2012 года № Р-14/43, следующие изменения: пункт 3 изложить в новой редакции
	«3. Анализ должен содержать информацию о количестве поступивших, переадресованных и рассмотренных письменных обращений, обращений в форме электронного документа, о местах, днях и часах приема граждан, о количестве граждан, принятых на личном приеме, об уполномоченных лицах по личному приему граждан, о тематике обращений, о принятых по результатам рассмотрения обращений мерах, в том числе о принятых нормативных правовых и иных актах.».
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационном стенде в здание Администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
	3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам.

И.о. главы сельского поселения
Татыр-Узякский сельсовет                                                        Д.Д. Назаров